



DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. SMLO-222/1028/INV/44/2017
na zhotovení díla

„Realizace úspor energií - cestmistrovství Třemošnice“

Tuto SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva“) uzavřely ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) následující strany:

(A) **STATING s.r.o.**,
IČ 25963864,
sídlo Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 17922
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Pavel Hurych, jednatel
[REDACTED]

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
[REDACTED]

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
[REDACTED]

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby:
[REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“),

a

(B) **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl
Pr, vložka 162
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Email: info@suspk.cz

Zástupci oprávnění jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel
[REDACTED]



Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických smlouvy:

[REDACTED]

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

[REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10 .2017 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.SMLO-222/1028/INV/44/2017, na zhotovení díla „Realizace úspor energií - cestmistrovství Třemošnice“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

4 663 804,20 Kč (Slovy: čtyři miliony šest set šedesát tři tisíc osm set čtyři korun českých dvacet haléřů bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21%: **979 398,88 Kč** (Slovy: devět set sedmdesát devět tisíc tři sta devadesát osm korun českých osmdesát osm haléřů).

Cena včetně DPH činí **5 643 203,08** (Slovy: pět milionů šest set čtyřicet tři tisíc dvě stě tři korun českých osm haléřů).

2. Ostatní body článku 2. Cena díla zůstávají beze změny.

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění Smlouvy mění takto:

1. Staveniště bude předáno Zhotoviteli nejpozději do 7 dnů od písemné výzvy k předání staveniště.
2. Stavební práce budou zahájeny do 5 dnů od předání a převzetí staveniště.
3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat Dílo dle čl. I. smlouvy Objednateli do **15. 6. 2018**.



4. Ostatní body článku 3. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění zůstávají beze změny.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
3. Přílohou tohoto dodatku je aktualizovaný výkaz výměr.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 28. 05. 2018

Za Objednatele:



**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

ředitel

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

V Kostelci nad Orlicí: 28. 05. 2018

Za Zhotovitele:

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
141 517 41 Kostelec nad Orlicí

prokurista/výrobní ředitel
STATING s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Hradec Králové, IČO: 25963864	
Změnový list vystavil:	Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice	
Datum:	30. 5. 2018	
<p>Popis a zdůvodnění změn:</p> <p><u>Viz technické zdůvodnění změn č.1 ze dne 19. 4. 2018, které je přílohou tohoto oznámení.</u></p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 91 725,78 Kč	142 725,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
50 999,22 Kč	15. 6.2018	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro objekt dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 prokurista, výrobní ředitel	
	 <p>STATING s.r.o. Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864 Provozovna: Kostelecká Lhota 100 517 44 Kostelec nad Orlicí</p>	
Datum: 30. 5. 2018	Datum: 30. 5. 2018 	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

Věc: Zdůvodnění technických změn č. 1 v průběhu realizace stavebních prací na objektu cestmistrovství Třemošnice.

„Realizace úspor energií Cestmistrovství Třemošnice“

Změna č.1

Při provádění stavby Realizace úspor energií – cestmistrovství Třemošnice , části objektu s garážemi a s dílnou v souladu s požadavkem investora stavby budou zabudovány troje vrata s otevíravým dveřním křídlem a se součinitelem prostupu tepla $U=1,32 \text{ W}/(\text{m}^2.\text{K})$ v projektové dokumentaci a v energetickém posudku byly navrženy se součinitelem prostupu tepla $U=1,30 \text{ W}/(\text{m}^2.\text{K})$.

Jedná se o změnu 2 ks výplní otvorů s označením D09m z celkového počtu 3ks a vrata s označením D10.

U dalších zbývajících sekčních vrat (2 ks vrat D07 o rozměrech 2,4x2,4 m, 2 ks vrat D09a o rozměrech 3,6x3,6 m) uvažováno naopak s lepším součinitelem prostupu tepla $U=1,26 \text{ W}/(\text{m}^2.\text{K})$. V projektové dokumentaci a v energetickém posudku byly navrženy se součinitelem prostupu tepla $U=1,30 \text{ W}/(\text{m}^2.\text{K})$

Generální projektant stavby a energetický specialista prohlašují, že výše popsané změny č.1 nemají zásadní vliv jako celek na stavbu a nezhoršují technické ani energetické parametry jako celek i oproti jejich původnímu řešení a závaznými výstupy Energetického posudku.

V Chrudimi 19.4.2018

[Redacted signature]

[Redacted signature]

PROJEKCE Z
Projekce CZ s.r.o.
Tovární 290, 537 01 Chrudim
IČ: 27558860 DIČ: CZ27558860
Zápis v OR Hradec Králové, oddíl C, vložka 25976

ROZPOČET

Stavba: RÚE - Cestmistrovství Třemošnice

Objekt: Položky+ZL01

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25.9.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				29 158,15	0,000
1	113106231R0 0	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	32,500	42,00	1 365,00	0,000
2	113107121R0 0	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	32,500	174,21	5 661,83	0,000
3	113202111R0 0	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1,000	50,07	50,07	0,000
4	139601102R0 0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	17,275	700,00	12 092,50	0,000
5	162201203R0 0	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	17,275	176,00	3 040,40	0,000
6	162201210R0 0	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	17,275	70,70	1 221,34	0,000
7	174101102R0 0	Zásyp ruční se zhuňněním	m3	17,275	259,74	4 487,01	0,000
8	111200001R A0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	2,000	120,00	240,00	0,000
9	112100001R AA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví	kus	2,000	500,00	1 000,00	0,000
3		Svislé a kompletní konstrukce				3 498,00	0,000
10	338920023R A0	Palisáda z beton. kúlů tl. 200 mm, výška 550 mm	m	1,200	2 915,00	3 498,00	0,000
4		Vodorovné konstrukce				3 447,38	7,863
11	451561111R0 0	Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 10 cm	m2	38,800	88,85	3 447,38	7,863
5		Komunikace				16 040,00	0,000
12	596215020R0 0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	32,500	262,00	8 515,00	0,000
13	596215024R0 0	Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, drť, do 50 m2	m2	32,500	50,00	1 625,00	0,000
14	596811111RT 4	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	7,500	520,00	3 900,00	0,000
15	599000010R AA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm	m2	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
61		Upravy povrchů vnitřní				127 463,98	0,000
16	611421133R0 0	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	113,510	260,00	29 512,60	0,000
17	611481211RT 2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	113,510	160,00	18 161,60	0,000
18	612409991R0 0	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	297,780	256,18	76 285,28	0,000
19	612421637R0 0	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	35,045	100,00	3 504,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
62	Úpravy povrchů vnější					916 329,87	0,000
20	602011191R0 0	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	6,450	10,00	64,50	0,000
21	602019189R0 0	Omítka stěn tenkovrstvá mozaiková	m2	6,400	360,00	2 304,00	0,000
22	620991121R0 0	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	211,967	20,00	4 239,34	0,000
23	622319111R0 0	Dilatační profil KZS průběžný E	m	4,000	185,00	740,00	0,000
24	622319113R0 0	Dilatační profil KZS rohový V	m	4,300	185,00	795,50	0,000
25	622323041R0 0	Penetrace podkladu HC-4	m2	830,512	15,00	12 457,68	0,000
26	622324012R0 0	Soklová lišta hliník KZS tl. 100 mm	m	56,500	142,35	8 042,78	0,000
27	622324014R0 0	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	73,910	148,72	10 991,90	0,000
28	622324112R0 0	Izolace suterénu, EPS P tl. 100 mm, bez PÚ	m2	30,500	754,14	23 001,27	0,000
29	622324121R U1	Zateplovací syst., sokl, EPS P, tl. 80 mm s omítkou mozaikovou 4,0 kg/m2	m2	26,370	1 038,33	27 380,76	0,000
30	622324122R U1	Zateplovací syst., sokl, EPS P, tl. 100 mm s omítkou mozaikovou 4,0 kg/m2	m2	31,012	1 092,57	33 882,78	0,000
31	622324332RT 3	Zatepl. syst., fasáda, EPS šedý, tl. 100 mm s omítkou silikonovou 3,0 kg/m2	m2	240,202	957,00	229 873,31	0,000
32	622324332R V1	Zatepl. syst., fasáda, EPS šedý, tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	14,400	687,06	9 893,66	0,000
33	622324334RT 3	Zatepl. syst., fasáda, EPS šedý, tl. 140 mm s omítkou silikonovou 3,0 kg/m2	m2	354,432	1 042,02	369 325,23	0,000
34	622324334R V1	Zatepl. syst., fasáda, EPS šedý, tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	10,700	773,04	8 271,53	0,000
35	622324350RT 3	povrchová úprava ostění KZS s EPS s omítkou silikonovou 3,0 kg/m2	m2	22,190	430,00	9 541,70	0,000
36	622324350RT 5	povrchová úprava ostění KZS s EPS stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	5,544	160,00	887,04	0,000
37	622324353RT 3	Zatepl. syst., ostění, XPS, tl. 30 mm s omítkou silikonovou 3,0 kg/m2	m2	13,056	816,32	10 657,87	0,000
38	622324354RT 3	Zatepl. syst. ostění, XPS, tl. 50 mm s omítkou silikonovou 3,0 kg/m2	m2	40,176	948,50	38 106,94	0,000
39	622324362R0 0	Zatepl. syst., parapet, EPS šedý, tl. 20 mm	m2	4,824	486,73	2 347,99	0,000
40	622324732R V1	Zatepl. syst., fasáda, min. vlna KV, tl. 100 zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	33,813	842,66	28 492,86	0,000
41	622324742RT 1	Zatepl. syst., fasáda, min. vlna PV, tl. 100 s omítkou silikonovou 3,0 kg/m2	m2	3,500	1 120,06	3 920,21	0,000
42	622324742RT A	Zatepl. syst. fasáda, PUR tl. 100 s omítkou silikonovou 3,0 kg/m2	m2	16,806	1 592,93	26 770,78	0,000
43	622391002R0 0	Příplatek-mtž KZS pohledu, izolant, stěrka+výt. tk.	m2	3,500	150,00	525,00	0,000
44	622392913RT 1	Šambrána z EPS tl. do 30 mm, omítka šířky 100 mm, omítka zrno 1,5 mm	m	214,200	117,32	25 129,94	0,000
45	622401961R0 0	Příplatek k omítce vnějš. stěn, hydrofobní přísada	m2	41,800	75,00	3 135,00	0,000
46	622434113RT 2	Omítkový sanační systém, 3vrst. soklový: 044, 064, 034	m2	6,450	450,00	2 902,50	0,000
47	622472162R0 0	Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně	m2	4,320	269,90	1 165,97	0,000
48	622904112R0 0	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	762,455	15,00	11 436,83	0,000
49	62001	Příplatek XPS tl. 140mm 300x300mm (v místě světel)	ks	4,000	150,00	600,00	0,000
50	62002	Příplatek XPS tl. 100mm 300x300mm (v místě světel)	ks	4,000	150,00	600,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
51	11161753	bitumenová hydroiz. lepicí hmota 30l	l	152,500	58,00	8 845,00	0,000

64 Výplně otvorů **1 177 584,52** **0,000**

52	648991113RT5	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm	m	22,200	511,15	11 347,53	0,000
53	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	10,500	573,36	6 020,28	0,000
54	001	D+M O01a Okno plast 900x900mm	ks	2,000	6 181,36	12 362,72	0,000
55	002	D+M O02 Okno plast 1200x900mm	ks	1,000	6 213,04	6 213,04	0,000
56	002a	D+M O02a Okno plast 1200x900mm	ks	3,000	6 696,84	20 090,52	0,000
57	003	D+M O03 Okno plast 1500x900mm	ks	2,000	11 279,94	22 559,88	0,000
58	004	D+M O04 Okno plast 2100x1100mm	ks	3,000	6 297,99	18 893,97	0,000
59	005a	D+M O05a Okno plast 1200x1500mm interierové žaluzie	ks	6,000	5 614,05	33 684,30	0,000
60	005b	D+M O05b Okno plast 1200x1500mm interierové žaluzie	ks	5,000	5 614,05	28 070,25	0,000
61	006	D+M O06 Okno plast 1500x1500mm interierové žaluzie	ks	3,000	8 826,40	26 479,20	0,000
62	007	D+M O07 Okno plast 1800x1500mm interierové žaluzie	ks	1,000	9 608,25	9 608,25	0,000
63	008	D+M O08 Okno plast 2100x1500mm interierové žaluzie	ks	2,000	10 090,61	20 181,22	0,000
64	009	D+M D01 Sestava plast s dveřmi 3000x2150mm	ks	1,000	83 034,42	83 034,42	0,000
65	010	D+M D02 Dveře plast 910x2060mm	ks	1,000	28 765,72	28 765,72	0,000
66	011	D+M D03 Dveře plast 1200x2200mm	ks	1,000	33 868,62	33 868,62	0,000
67	012	D+M D04 Dveře plast 940x1990mm	ks	1,000	30 271,83	30 271,83	0,000
68	013	D+M D05 Dveře ocel 1550x2570mm	ks	2,000	46 356,96	92 713,92	0,000
69	014	D+M D06 Dveře interier 800x1970mm, kování nátěr stávající ocel zárubně	ks	1,000	3 074,20	3 074,20	0,000
70	015	D+M D07 Vrata sekční 2400x2400mm	ks	2,000	28 723,02	57 446,04	0,000
71	016	D+M D08 Vrata 3000x3300mm	ks	3,000	75 635,04	226 905,12	0,000
72	017	D+M D09m Vrata sekční 3600x3600mm	ks	1,000	45 862,89	45 862,89	0,000
195	0171	D+M D09m1 Vrata sekční s dveřmi 3600x3600mm	ks	2,000	71 362,50	142 725,00	0,000
73	018	D+M D09a Vrata sekční 3600x3600mm	ks	2,000	64 639,90	129 279,80	0,000
74	019	D+M D10 Vrata sekční s dveřmi 3600x3600mm	ks	1,000	88 125,80	88 125,80	0,000

91 Doplnující práce na komunikaci **216,00** **0,000**

75	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	1,000	216,00	216,00	0,000
----	--------------	--	---	-------	--------	--------	-------

94 Lešení a stavební výtahy **122 591,82** **0,000**

76	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	883,070	55,00	48 568,85	0,000
77	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	883,070	25,00	22 076,75	0,000
78	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	883,070	46,00	40 621,22	0,000
79	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	70,000	39,50	2 765,00	0,000
80	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	160,000	53,50	8 560,00	0,000

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

95 **45 376,80** **0,043**

81	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 080,400	42,00	45 376,80	0,043
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------

96 Bourání konstrukcí **30 484,56** **0,000**

82	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	5,055	92,04	465,26	0,000
83	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC	m3	0,579	486,20	281,51	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
84	962081131R0 0	Bourání příček ze skleněných tvárnice tl. 10 cm	m2	6,930	96,01	665,35	0,000
85	968061112R0 0	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	24,000	24,40	585,60	0,000
86	968061113R0 0	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	6,000	26,84	161,04	0,000
87	968061125R0 0	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,000	30,50	183,00	0,000
88	968062244R0 0	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,620	579,82	939,31	0,000
89	968062245R0 0	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	23,220	338,38	7 857,18	0,000
90	968062246R0 0	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	9,900	279,53	2 767,35	0,000
91	968062355R0 0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	3,600	529,64	1 906,70	0,000
92	968062356R0 0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	3,150	435,29	1 371,16	0,000
93	968062747R0 0	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	6,300	177,43	1 117,81	0,000
94	968071136R0 0	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	8,000	100,00	800,00	0,000
95	968071137R0 0	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat nad 4 m2	kus	16,000	120,00	1 920,00	0,000
96	968072455R0 0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,400	222,04	1 199,02	0,000
97	968072558R0 0	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	7,967	131,48	1 047,50	0,000
98	968072559R0 0	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	55,620	82,05	4 563,62	0,000
99	968083003R0 0	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	2,700	365,98	988,15	0,000
100	968095001R0 0	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	33,300	50,00	1 665,00	0,000

97 Prorážení otvorů 3 366,78 0,000

101	976071111R0 0	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	3,600	150,00	540,00	0,000
102	978015291R0 0	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	6,450	65,00	419,25	0,000
103	978023411R0 0	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	6,450	52,02	335,53	0,000
104	978059521R0 0	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	5,760	75,00	432,00	0,000
105	979024441R0 0	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	1,000	75,00	75,00	0,000
106	979054441R0 0	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžkým	m2	31,300	50,00	1 565,00	0,000

99 Staveništní přesun hmot 12 885,75 0,000

107	999281108R0 0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	51,543	250,00	12 885,75	0,000
-----	------------------	---	---	--------	--------	-----------	-------

711 Izolace proti vodě 10 031,98 0,000

108	711482020RZ 1	Izolační systém svisle včetně dodávky fólie a doplňků	m2	30,500	220,00	6 710,00	0,000
109	711491272RZ 1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie - 300	m2	30,500	107,90	3 290,95	0,000
110	998711101R0 0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,038	816,51	31,03	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

713 Izolace tepelné

309 982,83 0,000

111	713100832R0 0	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	234,000	40,00	9 360,00	0,000
112	713111111RT 2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	629,600	24,97	15 721,11	0,000
113	713111125R0 0	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2	113,510	351,60	39 910,12	0,000
114	713181111R0 0	Izolace minerální foukaná do dutin stropů hal	m3	32,640	1 134,53	37 031,06	0,000
115	28376246	Deska fas. EPS s grafitem 1000x500x100 mm	m2	2,550	148,95	379,82	0,000
116	63151406	Deska z minerální plsti UNI tl. 100 mm	m2	113,230	249,84	28 289,38	0,000
117	63151408	Deska z minerální plsti UNI tl. 120 mm	m2	494,292	119,78	59 206,30	0,000
118	63151410	Deska z minerální plsti UNI tl. 140 mm	m2	642,192	139,39	89 515,14	0,000
119	63151412	Deska z minerální plsti UNI tl. 160 mm	m2	147,900	159,53	23 594,49	0,000
120	998713102R0 0	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	8,772	795,19	6 975,41	0,000

720 Zdravotechnická instalace

8 539,44 0,000

121	720001	Úprava a napojení na stávající dešť. kanalizaci dopojení dl. 2,4m	kpl	1,000	6 709,56	6 709,56	0,000
122	720002	Prodloužení stávajícího venkovního kohoutu vody	kpl	1,000	1 829,88	1 829,88	0,000

762 Konstrukce tesařské

209 938,58 0,175

123	762342203RT 5	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 5/5 cm	m2	750,966	158,59	119 095,70	0,000
124	762342204RT 4	Montáž laťování střech, svíslé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	750,966	61,00	45 808,93	0,000
125	762342812R0 0	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	746,130	16,92	12 624,52	0,000
126	762395000R0 0	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	7,487	1 010,52	7 565,76	0,175
127	76201	Sanace krovu - předběžná cena bude upřesněno po odstranění krytiny	kpl	1,000	18 298,80	18 298,80	0,000
128	998762102R0 0	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	4,292	1 524,90	6 544,87	0,000

763 Dřevostavby

2 307,42 0,000

129	763612132R0 0	Obložení stěn z desek do tl. 18 mm, P+D, šroubo.	m2	5,800	147,61	856,14	0,000
130	60725012	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm	m2	6,380	213,49	1 362,07	0,000
131	998763101R0 0	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,062	1 438,80	89,21	0,000

764 Konstrukce klempířské

1 047 682,14 0,081

132	764352810R0 0	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	129,100	42,70	5 512,57	0,000
133	764391820R0 0	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	87,000	54,90	4 776,30	0,000
134	764410850R0 0	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	57,600	24,40	1 405,44	0,000
135	764454801R0 0	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	66,500	36,60	2 433,90	0,000
136	764774501R0 0	Falcovaná krytina ,svitky, š. 500 mm, do 30°	m2	750,966	792,94	595 470,98	0,000
137	764775302R0 0	hřebenáč malý	m	63,100	592,38	37 379,18	0,081
138	764775302R0 1	hřebenáč malý - držák	m	126,200	243,98	30 790,28	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
139	764775307R0 0	ochranná mřížka proti ptákům, šířka 125 mm	m	128,000	97,59	12 491,52	0,000
140	764775308R0 0	okapový plech, šířka 230 mm	m	107,100	268,38	28 743,50	0,000
141	764775308R0 1	okapový plech, šířka 317 mm	m	107,100	378,18	40 503,08	0,000
142	764775309R0 0	zavětrovací lišta	m	74,000	353,78	26 179,72	0,000
143	764775309R0 1	zavětrovací lišta rš. 832	m	12,700	995,45	12 642,22	0,000
144	764775314R0 0	střešní výlez rozměr 600x600 mm	kus	4,000	3 293,78	13 175,12	0,000
145	764778111RT 1	žlab podokapní půlkruhový, RŠ 250 mm v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	129,100	481,87	62 209,42	0,000
146	764778122RT 1	odpadní trouby kruhové, D 100 mm v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	66,500	762,45	50 702,93	0,000
147	764778302R0 0	oplechování parapetů, RŠ 250 mm	m	39,600	373,30	14 782,68	0,000
148	764778303R0 0	oplechování parapetů, RŠ 330 mm	m	14,400	426,97	6 148,37	0,000
149	764778304R0 0	oplechování parapetů, RŠ 400 mm	m	3,600	469,67	1 690,81	0,000
150	764778402R0 0	oplechování RŠ 300 mm	m	33,900	439,17	14 887,86	0,000
151	764778403R0 0	oplechování , RŠ 330 mm	m	33,900	463,57	15 715,02	0,000
152	764892328R0 0	Jednotr zábrana sněhová,vč. příslušenství d = 3,0m	sada	35,333	1 833,54	64 784,47	0,000
153	998764102R0 0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,924	1 797,80	5 256,77	0,000

765 Krytiny tvrdé

177 198,52 0,000

154	765323830R0 0	Demontáž vlákoceмент.vlnovek, na konstrukci	m2	746,130	73,20	54 616,72	0,000
155	765328813R0 0	Dem.hřebenů a nároží vláknocem., kryt. vlnitá, suť	m	75,550	61,00	4 608,55	0,000
156	765799311R N3	Montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů difúzní pojistná hydroizolace	m2	750,966	103,69	77 867,66	0,000
157	765799313R K1	Montáž fólie volně, přelepení spojů podstřešní difúzní fólie 150 speciál	m2	629,600	61,00	38 405,60	0,000
158	998765102R0 0	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	1,599	1 063,16	1 699,99	0,000

766 Konstrukce truhlářské

17 729,19 0,000

159	766411821R0 0	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	5,800	246,40	1 429,12	0,000
160	766411822R0 0	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	5,800	64,27	372,77	0,000
161	766420010R AA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování	m2	34,000	468,45	15 927,30	0,000

767 Konstrukce zámečnické

15 917,05 0,000

162	767990010R AA	Atypické ocelové konstrukce, povrchová úprava do 5 kg/kus	kg	55,522	286,68	15 917,05	0,000
-----	------------------	---	----	--------	--------	-----------	-------

771 Podlahy z dlaždic a obklady

3 996,04 0,000

163	771270010R A0	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku	m	5,000	512,37	2 561,85	0,000
164	771570010R A0	Dlažba z dlaždic keramických 15 x 15 cm	m2	0,223	670,96	149,62	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
165	771575030R A0	Dlažba teras, balk. s izolací , do 20 x 20 cm	m2	2,340	548,96	1 284,57	0,000

781 Obklady keramické 7 051,82 0,000

166	781470010R A0	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm	m2	6,495	1 085,73	7 051,82	0,000
-----	------------------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------	-------

783 Nátěry 30 205,79 0,000

167	783521900R0 0	Údržba, nátěr syntetický klempířských konstr. 1x	m2	132,600	182,99	24 264,47	0,000
168	783622900R0 0	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x	m2	32,468	182,99	5 941,32	0,000

784 Malby 32 953,73 0,000

169	784191101R0 0	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	540,225	18,30	9 886,12	0,000
170	784195212R0 0	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	540,225	42,70	23 067,61	0,000

799 Ostatní 86 135,36 0,000

171	001	V03 Lapač střešních splavenin	ks	12,000	1 463,90	17 566,80	0,000
172	002	V04 Venkovní revizní dvířka 600x600mm	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	0,000
173	003	V05 Větrací mřížka 200x350mm se sítkou proti hmyzu	ks	11,000	500,00	5 500,00	0,000
174	004	V06 Větrací mřížka 200x200mm se sítkou proti hmyzu	ks	9,000	440,00	3 960,00	0,000
175	005	V07 Větrací mřížka 350x350mm se sítkou proti hmyzu	ks	5,000	600,00	3 000,00	0,000
176	006	V08 Protidešťová žaluzie 315x315mm	ks	1,000	550,00	550,00	0,000
177	007	Zkouška přidrženosti omítky a zkouška přidrženosti lepicí hmoty k podkladu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
178	008	Výtažné a odtahové zkoušky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
179	009	Mykologický průzkum	kpl	1,000	9 759,36	9 759,36	0,000
180	010	Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě (svítidla, vypínače, cedule, apod)	kpl	1,000	6 099,60	6 099,60	0,000
181	011	Měření vlhkosti a obsahu soli ve zdivu	kpl	1,000	6 099,60	6 099,60	0,000
182	012	Povinná publicita projektu informační tabulka A3 s textem	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
183	013	Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby 3x tištěné +1x CD	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
184	900 RT1	HZS	h	100,000	180,00	18 000,00	0,000

M21 Elektromontáže 127 903,73 0,000

185	210200020R A0	Hromosvod vč. demontáže stávajícího hromosvodu	kompl	1,000	95 458,74	95 458,74	0,000
186	M21-001	Elektroinstalace - nové světlo nad hlavním vstupem	soubor	1,000	13 707,02	13 707,02	0,000
187	M21-002	Elektroinstalace - napojení vrat D08-2x, D10-1x rozvody 22,6m	soubor	1,000	18 737,97	18 737,97	0,000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 87 786,97 0,000

188	979990201R0 0	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	17,699	1 740,00	30 796,26	0,000
189	979011111R0 0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	45,411	250,00	11 352,75	0,000
190	979082111R0 0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	45,411	200,00	9 082,20	0,000
191	979082121R0 0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,411	28,00	1 271,51	0,000
192	979083117R0 0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	45,411	227,00	10 308,30	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmot celkem
193	979083191R0 0	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	181,642	50,00	9 082,10	0,000
194	979990001R0 0	Poplatek za skládku stavební sutě	t	45,411	350,00	15 893,85	0,000

Celkem

4 663 804,20

8,162